【記 入 例】

様式第 1 号（第 2 条関係）

墓地利用許可申請書

令和●●年 ●月●●日

 佐伯市長       様

利用者

本 籍

住 所

氏 名            印

連絡先 1

2

 次のとおり墓地を利用したいので、佐伯市墓地条例第 4 条第 1 項の規定により

申請します。

希 望 墓 地 名 佐伯市小崎台墓地

利 用 区 画 第 ○ 区 ○ 番 ○ 型

利 用 面 積 ○．○○ 平方メートル

使 用 料 ○○○，○○○ 円

添 付 書 類  住民票の写し

備 考

佐伯市中村南町●番

佐伯市中村南町●番●号

佐伯 太郎

２２－３１１１